
26 Maceió, Quinta-feira,
27 de Abril de 2017

Diário Oficial
Prefeitura Municipal de Maceió

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

PROCESSO Nº. 691/2017.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ, no uso de suas atribuições legais, tendo em 
vista o que consta do Processo nº. 691/2017, que tem como objeto CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO EVENTUAL DE ÁGUA MINERAL para 
atender as necessidades da CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ, resolve homologar 
o Pregão Eletrônico nº 002/2017, tendo sido adjudicado o item 1, ao Licitante: MAINÁ 
– AGUAS MINERAIS EIRELI – EPP COM O CNPJ Nº 03.340.630/0001-01, no valor 
global de sua proposta de R$ 5.424,00 (Cinco mil, quatrocentos e vinte e quatro reais) ). 
Publique-se e lavre-se o competente Termo de Contrato.

Maceió/AL, 26 de Abril de 2017.

KELMANN VIEIRA DE OLIVEIRA
Presidente 

TOTAL DE S.O.
PRESENÇA AUSÊNCIA AUSENCIA JUSTIFICADA (P+A+AJ)

Anivaldo Luiz 13 13
Antonio Holanda 13 13

Davi Davino 13 13
Francisco Holanda Filho 9 4 13

Francisco Sales 12 1 13
Galba Novais Netto 13 13

Dudu Ronalsa 12 1 13
Eduardo Canuto 12 1 13

José Márcio de Medeiros Filho 13 13
Kelmann Vieira  12 1 13

Luciano Marinho 13 13
Maria Aparecida  13 13

Ronaldo Luz 12 1 13
Fátima Santiago 12 1 13

Samyr Malta 11 2 13
Siderlane Mendonça 11 2 13

Silvânia Barbosa 13 13
Silvânio Barbosa  11 2 13

Silvio Camelo 13 13
Simone Andrade 8 5 13

Tereza Nelma  12 1 13

FREQUÊNCIA DE VEREADORES ÀS SESSÕES ORDINÁRIAS DO MÊS DE MARÇO DE 2017

LEGENDA:  P = presença; A = ausência; AJ1 = ausência justificada ; SESSÕES ORDINÁRIAS = S.O.



 
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS – UFAL  

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO – PROGEP  
NÚCLEO EXECUTIVO DE PROCESSOS SELETIVOS – COPEVE  

 

 

CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE MACEIÓ 

Edital nº. 02, de 20 de Janeiro de 2017 

 

NOTA TÉCNICA  

ALTERAÇÃO DE CALENDÁRIO DO CONCURSO PÚBLICO 

 

O Núcleo Executivo de Processos Seletivos da Universidade Federal de Alagoas – COPEVE/UFAL, vem, 

por meio desta Nota Técnica, comunicar aos candidatos do Concurso Público do Município de Maceió, regido pelo 

Edital nº. 02, de 20 de Janeiro de 2017, que, por questões de ordem técnica, promoveu a alteração do calendário do 

concurso público em comento, conforme calendário abaixo discriminado.  

 

EVENTO DATAS PROVÁVEIS 

Resultado final da Prova Objetiva e publicação do Edital de Convocação para Prova de 
Títulos (cargos de Códigos 02 a 05) 

12/05/2017 

Entrega da documentação da Prova de Títulos (cargos de Códigos 02 a 05) 17/05/2017 a 19/05/2017 

Resultado preliminar da Prova de Títulos (cargos de Códigos 02 a 05) 20/06/2017 

Prazo para recurso contra resultado preliminar da Prova de Títulos (cargos de Códigos 
02 a 05) 

21/06/2017 a 23/06/2017 

Resultado final da Prova de Títulos (cargos de Códigos 02 a 05) 21/07/2017 

Resultado final do Concurso Público para todos os cargos 21/07/2017 

 

A atualização do calendário em questão encontra-se atualizado no edital do certame, o qual encontra-se 

disponível, na íntegra nos endereço eletrônicos da COPEVE/UFAL, www.copeve.ufal.br, e FUNDEPES, 

www.fundepes.br.  

 

Maceió/AL, 26 de Abril de 2017. 

 

SORAYA LIRA ALENCAR  
Diretora  

COPEVE/UFAL 

AVISOS E EDITAIS

Baixado Em: 02/04/2025


